
 
  
 
 
 

Wrocław, 2 czerwca 2025 r.  
 

Ruszyła rekrutacja na Politechnikę Wrocławską 
 
Ponad 7,5 tys. miejsc, 82 kierunki, w tym 14 w języku angielskim i pięć nowości. To 
tegoroczna oferta rekrutacyjna Politechniki Wrocławskiej. Nabór właśnie się 
rozpoczął. Rejestrować można się zarówno na studia we Wrocławiu, jak i naszych filiach 
w Legnicy, Wałbrzychu czy też Jeleniej Górze.  
 
Na I stopniu studiów stacjonarnych przygotowaliśmy 6 297 miejsc, a wybierać można 
spośród 61 kierunków, w tym pięciu w języku angielskim. Rekrutujemy też na kierunek 
lekarski (jednolite studia magisterskie). Nabór potrwa do 11 lipca, a wyniki poznamy 15 
lipca.  
 
Warto pamiętać, że trochę wcześniej, bo 20 czerwca, zakończymy przyjmowanie zgłoszeń 
na kierunek architektura. 30 czerwca i 1 lipca kandydatów i kandydatki na ten kierunek 
czeka bowiem obowiązkowy egzamin z rysunku.  
 

Rejestracja już trwa 
 
Pięć nowości 
 
W tym roku oferta PWr wzbogaciła się o pięć nowych kierunków na studiach I stopnia. 
 
Budownictwo zrównoważone infrastruktury transportowej  
Kierunek uruchamiamy na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego. Przyszli 
inżynierowie zdobędą tam wiedzę w zakresie nowoczesnego analizowania, projektowania 
i rozwijania systemów transportowych. To szansa dla wszystkich, którzy chcą w sposób 
nowoczesny, odpowiedzialny i zrównoważony kształtować przyszłość transportu i 
infrastruktury.  
 
Dlatego właśnie w programie studiów oprócz klasycznych przedmiotów z kierunku 
budownictwo znalazły się m.in. zajęcia z wykorzystania danych przestrzennych i 
systemów GIS, projektowania infrastruktury transportowej czy integracji systemów 
transportowych. 
 
Sztuczna inteligencja  
Kierunek powstał w odpowiedzi na potrzeby nowoczesnej gospodarki i rynku pracy oraz 
cyfrowej transformacji. Studia rozwijają umiejętności matematyczne, obliczeniowe i 
analityczne oraz miękkie, takie jak prezentacja rozwiązań, storytelling czy umiejętność 
pracy w interdyscyplinarnym zespole.  
 
Ważnym uzupełnieniem będzie także wiedza dotyczącą przedsiębiorczości oraz 
społecznych i zawodowych problemów, które można rozwiązywać, używając AI. 
 
Matematyka stosowana i sztuczna inteligencja  
To unikalne studia o interdyscyplinarnym charakterze łączącym zaawansowaną 
matematykę stosowaną z praktycznymi zastosowaniami sztucznej inteligencji. Na 
studentów czekają zarówno przedmioty obowiązkowe, jak i wybieralne. 
 
Do wyboru otrzymają pakiet kursów technicznych i nietechnicznych, takich jak elementy 
teorii gier, algorytmy i struktury danych czy też widzenie komputerowe. 
 
Elektroradiologia  



 
  
 
 
 
Jest uznawana jest za jeden z zawodów przyszłości. Chociaż znajduje się już w ofercie 
kilku polskich uczelni, to tylko u nas jej ukończenie gwarantuje uzyskanie tytułu 
inżyniera, a to duży atut na rynku pracy. Nieustanny rozwój technologii w zakresie 
radiologii i radioterapii oraz coraz częstsze wykorzystanie sztucznej inteligencji, 
sprawiają, że w placówkach medycznych zapotrzebowanie na wykwalifikowanych 
elektroradiologów jest ogromne.  
 
Zajęcia już od I roku studiów będą prowadzone w nowoczesnych, dobrze wyposażonych 
laboratoriach dysponujących niezbędną aparaturą, a praktyki we współpracujących z 
naszą uczelnią szpitalach specjalistycznych i centrach diagnostycznych z Wrocławia i 
Dolnego Śląska. 
 
Matematyka i algorytmy sztucznej inteligencji 
Wyjątkowy kierunek łączący wysoki poziom nauczania matematyki z zastosowaniami w 
uczeniu maszynowym i sztucznej inteligencji. W programie kształcenia są matematyczne 
fundamenty sztucznej inteligencji, modelowania matematycznego i nowoczesnych technik 
eksploracji danych.  
 
Podczas studiów studenci nauczą się pracy z danymi, rozwiązywania zaawansowanych 
problemów teoretycznych oraz matematyki algorytmicznej.            
 
Studia zaoczne 
 
W ramach studiów I stopnia mamy także 440 miejsc na studiach niestacjonarnych. 
Oferujemy w tej formie sześć kierunków – budownictwo, elektrotechnikę, górnictwo i 
geologię, inżynierię środowiska, mechanikę i budowę maszyn energetycznych oraz 
technologię chemiczną. Rekrutacja na nie trwa do 11 września. 
 
Rekrutujemy też na studia magisterskie 
 
Z kolei dla zainteresowanych studiami II stopnia (stacjonarnie i niestacjonarnie) mamy 
675 miejsc na 22 kierunkach studiów, w tym dziewięciu w języku angielskim. Ostateczny 
termin zgłoszeń to 23 lipca.  
 

Pełna lista kierunków oraz wszystkie niezbędne informacje  
znajdują się na stronie rekrutacja.pwr.edu.pl. 

 
Rekrutacja nie tylko w czerwcu 
 
Drugi nabór na studia na Politechnice Wrocławskiej wystartuje 23 lipca, a trzecia i 
ostatnia rekrutacja uzupełniająca ruszy 8 września. 
 
Najpopularniejsze kierunki  
 
W poprzednim roku najbardziej popularnymi kierunkami wśród kandydatów i kandydatek 
na studia na Politechnice Wrocławskiej okazały się kierunek lekarski (15,7 osoby na 
miejsce), automatyka i robotyka (6,6 osoby na miejsce), informatyka stosowana w 
języku angielskim (6,37 osoby na miejsce), informatyka stosowana (5,86 osoby na 
miejsce) oraz cyberbezpieczeństwo (5,53 osoby na miejsce). 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


